ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỚN QUẢN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày      tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban tuyển sinh Quân sự huyện năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-BQP ngày 27/4/2017 của Bộ trưởng Bộ

Quốc phòng về việc ban hành Quy định việc tổ chức hoạt động của Ban tuyển

sinh quân sự các cấp và Hội đồng tuyển sinh nhà trường Quân đội;

Căn cứ Kế hoạch số 1136/KH-TSQS ngày 19/3/2024 của Ban tuyển sinh

Quân sự tỉnh Bình Phước về việc tuyển sinh đại học, cao đẳng vào các trường

trong Quân đội năm 2024;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại tờ trình số

255/TTr-BCH ngày 19/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban tuyển sinh Quân sự huyện năm 2024, gồm các ông,

bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Hạ

2. Ông Nguyễn Hồ Nam

3. Ông Nguyễn Văn Quân

4. Ông Ứng Quang Thành

5. Ông Huỳnh Thi Thơ

6. Mời ông Nguyễn Ngọc Lĩnh

7. Mời ông Trịnh Thế Sơn

8. Bà Nguyễn Thị Cẩm Giang

9. Ông Bùi Duy Dũng

10. Ông Đặng Bá Báu

11. Ông La Văn Dầu

12. Ông Đỗ Cao Phước

- PCT.UBND huyện

- CHT.Ban CHQS huyện

- Phó CHT/Ban CHQS huyện

- CTV phó.Ban CHQS huyện

- Phó trưởng Công an huyện

- Trưởng Ban Tổ chức HU

- Trưởng Ban Tổ chức HU

- Trưởng phòng Nội vụ

- TP. Giáo dục & Đào tạo

- GĐ.TTVH&TT huyện

- GĐ. TT Y tế huyện

- HT.THPT Nguyễn Hữu Cảnh

: Trưởng ban;

: PTB. Thường trực;

: Phó Trưởng ban;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

13. Ông Phạm Hồng Thuận

14. Mời bà Điểu Thị Thu Sương

15. Mời ông Nguyễn Đức Huân

16. Mời ông Lê Văn Quý

17. Ông Nguyễn Văn Thuận

18. Ông Hồ Khắc Lưu

19. Ông Trương Đức Vân

20. Ông Trương Văn Tiền

21. Ông Lê Trung Hiền

- HT.Trường THPT Trần Phú

- PCT.Hội LHPN huyện

- CT.Hội CCB huyện

- BT. Huyện đoàn

- CNHC/Ban CHQS huyện

- TLCT/Ban CHQS huyện

- TLDQ/Ban CHQS huyện

- QY/Ban CHQS huyện

- TLQL/Ban CHQS huyện

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên;

: Ủy viên/thư ký.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban tuyển sinh theo quy định,

việc tổ chức hoạt động của Ban tuyển sinh quân sự các cấp và Hội đồng tuyển

sinh nhà trường Quân đội ban hành kèm theo Quyết định số 1378/QĐ-BQP ngày

27/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng.

Điều 3. Ban tuyển sinh quân sự huyện có nhiệm vụ tham mưu cho UBND

huyện tổ chức triển khai hướng dẫn và chỉ đạo các xã, thị trấn, các trường THPT

tổ chức thực hiện nhiệm vụ tuyển sinh quân sự năm 2024; Cơ quan thường trực

Ban Tuyển sinh Quân sự huyện năm 2024 đặt tại Ban CHQS huyện Hớn Quản.

Điều 4. Các ông, bà: Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy

trưởng Ban CHQS huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Bộ CHQS tỉnh;

- TTHU, TTHĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Như điều 4;

- LĐVP, CV(Nhàn);

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:01:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:10:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:50:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:51:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:51:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!